oubert Félix
- Vereador -

ean

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  NULL
EM 03/  O g 	de ata

Secre;erio frrnlrflsfrativa

APROVADO (A)NASESSAON°  021  A  2
DE 4141  Og ta3  POR  tku. ausirat
VOTOS CONTRA

MESA DA c.m.IP 	o2 .13

ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 804 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando a pavimentação asfáltica do cruzamento entre as Ruas São
Pedro e Santo Amaro, localizadas no Bairro Jardim Bahia.

Considere-se que esta solicitação é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade a cima citado e das ruas circunvizinhas, o asfalto afundou por conta
da infiltração de buracos.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2023.

oubert Félix
- Vereador -

APROVADOWNASESSÃON° 02 	a.
ok,21.211,1.3
VOTOS CONTRA_ 	—

MESA DA G PDT.;  A  k o
afist

PRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 805 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o '1,,resente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de lnfraestrutura, MD. Francisco

Alves, solicitando as trocas de lâmpadas nos postes padrão, da quadra
poliesportiva, localizada no Conjunto Habitacional Dom Mário Zanetta no Bairro

BTN3.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2023.

ATESTO O REMIRE= PROT. No  18.2
EM  0.3, 	 de202S

Secraà;tri Administrativa

iATESTO O REGEM
EM 2à/ 	()

APROVADO (A)NASESSÃON°  a
DE A t\ 10Z 133ES

VOTOS CONTn

MESA

PRESIDENTE

O PROt tf
de 2õ1123

Soare/crio Adryinl. tIva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 807 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco
Alves, solicitando as trocas de lâmpadas nos postes, da Praça da Rua das
Palmeiras na Chesf por trás da Radio Bahia Nordeste.

Considere-se que o requerimento é proveniente de pedidos dos moradores da
localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2023.

oubert Félix N(tti
Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003